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НОВОРОЗДІЛЬСЬКА  МІСЬКА  РАДА   
ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
 
ПРОТОКОЛ № 1
I сесії  VІІІ  демократичного скликання  Новороздільської  
міської  ради  Львівської області 

 Урочисте пленарне засідання та 1 пленарне засідання
03.12.2020 р.
м. Новий Розділ
Всього обрано депутатів 26 чол.


Присутні на І пленарному засіданні сесії 03.12.2020 року 25 депутатів, відсутній Степанов М.М.

В роботі сесії взяли участь:

Яценко Я.В. – міський голова VІІІ скликання
Овсяник Н.В.. - голова міської виборчої комісії
Гриник І.І. – член міської виборчої комісії.
Бабій Т.  – член міської виборчої комісії
о. Ростислв Мига – священнослужитель.
о/д  Микола Міджак – священнослужитель.


Запрошені: Мелешко А.Р., гості та мешканці територіальної громади

Присутні:  Кравець І.Д. – депутат Львівської обласної ради.
                 
Головуючі: . Овсяник Н.В -  голова міської виборчої комісії.
 
Яценко Я.В. - міський голова.


Секретаріат сесії:   Головко Н. В.,
   
Лічильна комісія:  03.12.20р. Засанський В.І. – голова комісії, Волчанський В.М., Семерак О.С. – члени комісії
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НОВОРОЗДІЛЬСЬКА  МІСЬКА  РАДА   
ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
 
ПРОТОКОЛ № 1
I сесії  VІІІ  демократичного скликання  Новороздільської  
міської  ради  Львівської області 

03 грудня 2020 року						м. Новий Розділ 
Урочисте пленарне засідання 03.12.2020 р.
Початок роботи о 12.15 год.
                                                                              Зареєструвалось – 25 депутатів
	
Сесію відкрила і вела голова міської територіальної виборчої комісії Овсяник Н.В.  Доповідач повідомила, що керуючись ст. 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, постановою № 60 від 02.11.2020 р. Новороздільська міська територіальна виборча комісія Стрийського району Львівської області скликала І сесію VIІІ демократичного скликання Новороздільської міської ради. На сесію прибули: новообраний міський голова Яценко Я.В. та 25 новообраних депутатів. Сесія правомочна. На підставі вищенаведеного оголосила І сесію VIІІ демократичного скликання розпочатою. Прозвучав Державний Гімн України, хвилиною мовчання вшанували пам’ять усіх Героїв, які відділи своє життя в російсько-українській війні.
Овсяник Н.В. зачитала порядок денний урочистого та 1 пленарного засідання.
Головуюча надала слово члену комісії Іванні Гриник, яка ознайомила присутніх на сесії з протоколом міської територіальної виборчої комісії про встановлення підсумків голосування у багатомандатному виборчому окрузі з виборів депутатів Новороздільської міської ради Стрийського району Львівської області.         
Овсяник Н.В. оголосила список обраних депутатів Новороздільської міської ради та запросила їх для отримання мандатів та складання присяги. Доповідач надала слово для зачитування присяги депутата Новороздільської міської ради старійшину депутатського корпусу VIІІ демократичного скликання Рудницькому Михайлу Васильовичу. Решта депутатів міської ради по черзі виходили на сцену, покладали руку на Біблію та текст Конституції України із словами „Присягаю!”, після чого голова міської виборчої комісії вручала мандати. (присяга додається). 
          Головуюча Овсяник Н.В. надала слово члену комісії Тетяні Бабій, яка ознайомила присутніх з протоколом міської виборчої комісії про встановлення результатів виборів у одномандатному виборчому окрузі з виборів Новороздільського міського голови і оголосила рішення про результати виборів, а саме: визнати обраним Новороздільським міським головою Яценко Ярини Володимирівни, яка набрала 1924 голосів виборців (протокол додається).
Овсяник Н.В. запросила Яценко Я.В. для отримання мандату та складання присяги міського голови (присяга додається).
Виступили: 
1.Священнослужителі отець-декан Микола Міджак, отець Ростислв Мига, які благословили молитвою депутатів та міського голову на плідну працю.
2. Мелешко А.Р. Новороздлільський міський голова VIІ демократичного скликання, який подякував за запрошення та висловив  сподівання на плідну роботу новообраного міського голови та депутатського корпусу на благо об’єднаної громади.
3. Кравець І.Д. виконувачка повноважень Новороздільського міського голови VIІ демократичного скликання, яка висловила надію на плідну працю нового депутатського корпусу, розповіла про свою діяльність на посаді та перспективи в якості депутата Львівської обласної ради. 
4. Яценко Ярина Володимирівна, Новороздільський	міський голова VIІІ демократичного скликання, яка подякувала мешканцям громади за висловлену їй довіру, побажала плідної праці усьому депутатському корпусу.
 У відповідності до Регламенту міської ради сесію продовжила міський голова 
Яценко Я.В., яка оголосила 15-хвилинну перерву. 

Голова Новороздільської територіальної 
міської виборчої комісії 								Овсяник Н.В.
член Новороздільської територіальної 
міської виборчої комісії								Гриник І.І.	




   І пленарне засідання 03.12.2020 р.
        Початок роботи о 13.00 год.
        Зареєструвалось – 25 депутатів
Ведеться відео- та аудіо- запис
                                                                                   . 
Міський голова – головуюча на засіданні Яценко Я.В. розпочала 1 пленарне засідання та запитала чи є перед початком засідання заяви.

Депутати Волчанський В.М., Семерак О.С., Засанський В.І., Фартушок О.С., Цюра А.С. зачитали подання про створення депутатських фракцій:
1. фракція ВО «Європейська солідарність» - 7 депутатів;
2. Фракція «Галицька партія» - 3 депутати;
3. фракція  ВО «Батьківщина» - 5 депутатів;
4. фракція  «Пропозиція» - 3 депутата;
5. фракція «За майбутнє» - 3 депутати. 
Міський голова Яценко Я.В. представила секретаря засідання Головко Н.В.

Міський голова Яценко Я.В. запропонувала обрати лічильну комісію у складі 
3 осіб .
Голосування процедурне:
За — 26
Проти — 0  
Утримались — 0

Голосували за лічильну комісію у складі  : Засанський В.І., Волчанський В.М., Семерак О.С. 
Голосування процедурне:
За — 26
Проти — 0  
Утримались — 1

Депутат Засанський В.І. зачитав протокол № 1 лічильної комісії, згідно якого головою лічильної комісії обрано депутата Засанського В.І,  секретарем – Семерака О.С.
Голосували за затвердження протоколу № 1 лічильної комісії:
Голосування процедурне:
	За — 26
Проти — 0  
Утримались — 0

Міський голова Яценко Я.В. оголосила пропонований узгоджувальною депутатською групою порядок денний.

Голосували за затвердження порядку денного :
Голосування процедурне:
За — 26
Проти — 0  
Утримались — 0
Перейшли до розгляду питань порядку денного по суті

1.Слухали : Про обрання секретаря міської ради.

Слухали: Міського голову Яценко Я.В., яка запропонувала  кандидатуру депутата міської ради Царик Оксани Петрівни. на посаду секретаря ради.

Депутат міської ради Царик О.П. коротко ознайомила присутніх із своєю біографією.

Міський голова Яценко Я.В. розповіла про процедуру проведення таємного голосування та передала лічильній комісії бюлетені і бланки протоколу для голосування.

В бюлетень для голосування було внесено прізвище кандидата на посаду секретаря міської ради Царик Оксани Петрівни та підписано усіма членами лічильної комісії

Міський голова Яценко Я.В. оголосила початок таємного голосування.

Кандидат на посаду секретаря ради депутат Царик Оксана Петрівна оголосила про прямий конфлікт інтересів і те, що вона не буде отримувати бюлетень для таємного головування і брати участь у голосуванні по  цьому питанні.

Після проведення голосування міський голова Яценко Я.В. передала голові лічильної комісії Засанському В.І. слово для оголошення результатів голосування.
Згідно протоколу лічильної комісії (протокол додається) про результати таємного голосування з обрання секретаря міської ради встановлено :
1. комісією отримано бюлетенів – 27
2. видано бюлетенів – 25
3. підраховано –  25  бюлетенів
4. визнано недійсними – 0 бюлетенів
 Результати таємного голосування :      
За — 23
                                      Проти — 1 
                                     Утримались — 1
  Рішення  № 1 прийнято.

2. Слухали: Про затвердження переліку та кількісного складу постійних комісій Новороздільської міської ради .

Міський голова Яценко Я.В. повідомила депутатів, що підготовча група, яка готувала першу сесію внесла пропозицію залишити число постійних депутатських комісій в кількості 5-ти та пропонує перелік та кількісний склад цих комісій :
- Постійна комісія з питань Статуту територіальної громади, регламенту, депутатської етики, законності, правопорядку та співробітництва громад. Склад комісії - 3 особи.
- Постійна комісія з питань бюджету та регуляторної політики. Склад комісії – 7 осіб.
- Постійна комісія з питань комунального господарства, промисловості, підприємництва, інвестицій та охорони навколишнього природного середовища. Склад комісії – 6 осіб.
- Постійна комісія з питань землекористування. Склад комісії – 5 осіб.
- Постійна комісія з питань гуманітарної  політики. Склад комісії – 5 осіб.
Міський голова Яценко Я.В. поставила на голосування питання про затвердження переліку та кількісного складу постійних комісій ради одним проектом рішення та єдиним голосуванням.

Голосували поіменно (протокол додається):
За — 26
Проти — 0  
Утримались — 0

Рішення № 2 прийнято.

3. Слухали: Про затвердження персонального складу постійних комісій Новороздільської міської ради.

Головуюча на засіданні Яценко Я.В. запропонувала затвердити персональний склад постійних комісій ради, враховуючи заяви депутатів працювати в тій чи іншій комісії, попередні напрацювання підготовчої групи та затверджений кількісний склад комісій. Запропонувала голосувати одним рішенням 

	1. 
	Постійна комісія з питань Статуту територіальної громади, регламенту, депутатської етики, законності, правопорядку та співробітництва громад
	Броневич Ігор Михайлович
Зінченко Наталія Іванівна
Тарнавчик Наталія Василівна


	1. 
	Постійна комісія з питань бюджету та регуляторної політики
	Волчанський Володимир Миронович
Власюк Віра Миколаївна
Засанський Володимир Іванович
Коритко Тетяна Василівна
Миронюк Інна Валеріївна
Семерак Олександр Степанович
Цюра Андрій Степанович

	1. 
	Постійна комісія з питань комунального господарства, промисловості, підприємництва, інвестицій та охорони навколиш-нього природного середовища
	Ванярх Надія Романівна
Гапатин Марія Ярославівна
Триндяк Іванна Романівна
Фартушок Оксана Степанівна
Халак Василь Васильович


	1. 
	Постійна комісія з питань землекористування
	Поглод Микола Богданович
Скоропад Уляна Миронівна
Складановський Ігор Любомирович
Степанов Микола Миколайович
Шаран Тарас Павлович

	1. 
	Постійна комісія з питань гуманітарної  політики
	Зінченко Марія Іванівна
Кріцак Петро Дмитрович
Мартиненко Роман Михайлович
Рудницький Михайло Васильович
Шиманська Катерина Василівна



Голосували поіменно (протокол додається):
За – 26
Проти – 0
Утримались – 0

Рішення № 3 прийнято.

4. Слухали : Про обрання голів постійних комісій Новороздільської міської ради.

Міський голова Яценко Я.В. проінформувала присутніх, що згідно Регламенту міської ради голови постійних комісій ради обираються відкритим голосуванням за пропозицією міського голови, запропонувала проводити голосування по всіх кандидатах на голів комісій разом.
Депутат Коритко Т.В. внесла пропозицію проводити голосування по всіх кандидатах на голів комісій окремо.
Процедурне голосування за пропозицію Яценко Я.В. – голосувати за голів комісій разом:
Голова лічильної комісії оголосив результати за - 22, проти - 2, утримались – 2. Рішення прийнято. 
Пропозиція депутата Коритко Т.В. не голосується.

Міський голова Яценко Я.В.  внесла кандидатури на посади голів постійних комісій.

	1.1
	Постійна комісія з питань Статуту територіальної громади, регламенту, депутатської етики, законності, правопорядку та співробітництва громад
	Голова –  Тарнавчик Наталія Василівна


	1.2
	Постійна комісія з питань бюджету та регуляторної політики
	Голова – Волчанський Володимир Миронович 

	1.3
	Постійна комісія з питань комунального господарства, промисловості, підприємництва, інвестицій та охорони навколишнього природного середовища
	Голова – Фартушок Оксана Степанівна


	1.4
	Постійна комісія з питань землекористування
	Голова – Шаран Тарас Павлович

	1.5
	Постійна комісія з питань гуманітарної  політики
	Голова – Мартиненко Роман Михайлович



Міський голова Яценко Я.В. оголосила поіменне голосування (протокол додається):
За – 24
Проти – 2
Утримались – 0
Рішення № 4 прийнято.


5. Слухали:  Про надання згоди та прийняття в комунальну власність Новороздільської міської територіальної громади в особі Новороздільської міської ради установ та майна, із спільної власності територіальних громад Миколаївського району

Автор проекту Горін Р.І.  – начальник юридичного відділу ознайомив присутніх із проектом рішення та відповів на запитання депутатів
Виступив депутат Поглод М.Б. – який запитав доповідача, чи є якась технічна документація на це майно?
Доповідач відповів, що на даний час немає, але коли буде створена комісія виконавчого комітету вона буде займатися вивченням технічної документації і рекомендувати сесії прийняти те чи інше рішення в кінцевому результаті.
Голосували поіменно (протокол додається):
За —26 
Проти — 0  
Утримались — 0
Рішення № 5  прийнято.

6. Слухали:  „ Про визначення кількісного складу виконавчого комітету Новороздільської міської ради ”

Міський голова Яценко Я.В. запропонувала склад виконавчого комітету в кількості
15 осіб.
Голосували поіменно (протокол додається):
За —19 
Проти — 4  
Утримались — 2
Рішення № 6  прийнято.

7. Слухали:   Про умови оплати праці міського голови  Яценко Я.В.

Міський голова  Яценко Я.В. оголосила про конфлікт інтересів у зв’язку з прийняттям даного рішення, тому вона не буде брати участь в обговоренні і голосуванні по цьому питанні порядку денного і передала право ведення сесії секретарю ради та вийшла із зали засідань.
Доповідач Курта М.М. начальник служби персоналу зачитала проект рішення № 7 та відповіла на запитання депутатів з приводу складових оплати праці міського голови. 
Депутат  Коритко Т.В. висловила сумніви, щодо доцільності надання міському голові відразу 50 відсотків надбавки за інтенсивність та премії, оскільки голова ще не показала свою ефективність і майбутній міський бюджет у зв’язку із економічною кризою буде не відповідний видаткам.  
Депутат Поглод М.Б. попросив доповідача озвучити суму зарплати, яка планується.
Доповідач оголосила що без премії вона буде становити в районі 29 тис. грн. а з премією «чистими на руки» - орієнтовно 35 тис. грн.
Висловились  депутати Волчанський В.М. та Халак В.В., які зазначили. Що це не є дуже висока зарплата для очільника громади, яка збільшилась, адже оплата повинна бути достойною для обраної першої особи цієї громади.
Депутат Засанський В.І. попросив перерву, після якої висловив пропозицію щодо голосування даного проекту до кінця поточного року, доповнивши проект п.7 відповідного змісту, а після прийняття нового міського бюджету на 2021 рік повернутися до  питання оплати праці міського голови.
Процедурне голосування пропозиції Засанського В.В. за 25, проти – 0, утрим. – 0. Рішення прийнято.

Секретар ради Царик О.П. поставила проект № 7 з доповненим п. 7 на поіменне голосування протокол додається):
За — 25
Проти — 0  
Утримались — 0
Не голосували - 1
Рішення № 7  прийнято.

Міський голова Яценко Я.В. повернулася до зали та оголосила про закриття 1-го пленарного засідання першої сесії. 

Наступне пленарне засідання відбудеться 10:00 год.  09 грудня 2020 року.

Головуюча:

МІСЬКИЙ ГОЛОВА				__________			Я.В.Яценко
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